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 Dagsorden/Referat 
 Ekstraordinært Forældrebestyrelsesmøde, Riddersborg Kulturbørnehus 

Dato og klokkeslæt: Tirsdag d. 25.06.2024 kl. 17.00-18.00  

Sted: Riddersborg Kulturbørnehus 

Forplejning: Kaffe / Te 

Deltagere: Jannie Frederiksen, Frederikke Möser-Tolstrup, Tanja Estrup Hansen, Wahfa Hamadi, Amela 
Kadric og Camilla Andresen 

Fraværende:   

Mødeleder: Camilla / Jannie F 

Referent:  Camilla 

  

1. Et sundt frokostmåltid 
Sagsfremstilling: 
Bestyrelsen skal tage stilling til, hvordan man ønsker at afstemningen om et sundt 
frokostmåltid skal afvikles i Riddersborg. 

Beslutning: 
Bestyrelsen beslutter at lave en vejledende afstemning i forældregruppen. Der indkaldes 
til et forældremøde tirsdag i uge 34, hvor der informeres om frokostordningen og 
afstemningen startes umiddelbart efter. 

2. Evaluering af sommerfesten 
Sagsfremstilling: 

Overskuddet fra festen blev 812,- kr. 

I alt har bestyrelsen nu 2466,- kr. 

Overskuddet kan evt bruges til en tur til Knuthenborg. Camilla undersøger priser på 
indgang og bus, og skriver til bestyrelsen på AULA. 

Alternativt kan vi holde en Halloween fest for pengene i efteråret med mad og diskotek. 

Det aftales via AULA hvad vi bruger pengene til. 

Der var god stemning til festen. Der var ikke så mange som tilmeldt, nok pga. vejret, 
som tegnede rigtig dårligt, dog holdt det næsten tørt. 

Der var mange sodavand til overs, dem leverer vi tilbage. 

Vi fortsætter med at afholde festen om fredagen. 

Vi vil gerne have besøg af musikpædagogerne fra Byskolen igen næste gang. Camilla 
tager kontakt.  
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Bilag: 

17/6-24 
Cahof 

Procesplan – Sundt Frokostmåltid 
2025-26 
Senest 21. juni Materiale til brug for bestyrelser og forældre sendes til lederne 

sammen med en tekst til bestyrelsesmøde. 

21. juni-10. aug Bestyrelserne har sin første drøftelse på et bestyrelsesmøde af 
’Sundt Frokostmåltid’ og træffer beslutning om sin egen proces 
frem mod en endelig beslutning senest 13. sept. 

13. sept. Alle bestyrelserne (minus Østofte og Søllested) har haft sin 2. 
drøftelse på et bestyrelsesmøde og truffet beslutning om ’Sundt 
Frokostmåltid’, som fremgår tydeligt af bestyrelsesreferatet, som 
lederen sender til staben. 

2-13. sept. Forældrene i Østofte og Søllested stemmer om ’Sundt 
Frokostmåltid’.  

16. september Resultatet og konsekvenser ift. antal måltid kommunikeres til 
Intern Service. Kontrakten fornyes senest ultimo september med 
det antal institutioner, der er med. Den million, der er afsat, 
fordeles forholdsmæssigt, så der regnes med 1,2 mio., hvis alle 
de nuværende er med. Intern Service står for egenkontrol og 
fortsat. Institutioner står for klude. 

 

Information om frokostmåltidet.pdf 

Intern Service beskrivelse af frokostmåltidet 25-26.pdf 

 

file:///C:/Users/caman/OneDrive%20-%20Lolland%20Kommune/Information%20om%20frokostm%C3%83%C2%A5ltidet.pdf
file:///C:/Users/caman/OneDrive%20-%20Lolland%20Kommune/Intern%20Service%20beskrivelse%20af%20forkostm%C3%83%C2%A5ltidet%2025-26.pdf
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